МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

От 28.04. 2017 г                      №  17

Об итогах муниципального

конкурса «Лучший урок с использованием ИКТ»

На основании приказа МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ № 3 от 23.01.2017 «О

проведении муниципального конкурса «Лучший урок с использованием

ИКТ», протокола экспертной комиссии

приказываю:

1. Утвердить протокол муниципального конкурса «Лучший урок с

использованием ИКТ»

2. Объявить победителями и призерами участников (согласно приложению

1)

3. Методисту ТРЦ Лутковой Н.С. обеспечить изготовление дипломов для

награждения победителей и призеров конкурса

4.  Опубликовать результаты конкурса на сайте (www.rc-kazachinsk.ru) в

разделе «Конкурсы»

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

            Е.В. Иванова Директор ТРЦ

Приложение 1

К приказу МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ

«Об итогах муниципального конкурса

«Лучший урок с использованием ИКТ»

от 28 апреля 2017г.  № 17

Список победителей и призеров

№ ФИО участника Учреждение Должность Название разработки Статус

1

Тримасова  Ирина Алексеевна

МОУ "Ульканская СОШ
№2"

Учитель английского языка
Веб-квест "Школьная
форма" 10 класс

победитель

2 Сенькова Елена Анатольевна
МОУ "Ульканская СОШ

№2"
Учитель начальных классов

Проект
"Пластилиновый
мультфильм"

победител
ь

3 Виноградов Алексей Викторович МОУ Казачинская СОШ Учитель химии Нефть. Свойства нефти
победител

ь

4 Самарина Галина Александровна
МОУ "Ульканская СОШ

№2"
Педагог-библиотекарь

Литературная
викторина "А чтение -
твой друг на много
дней"

призер

5 Петрова Ольга Викторовна
МОУ "Ульканская СОШ

№2"
Учитель русского языка и

литература

Урок-семинар
«Предложения с
обращениями»

призер

6 Непомнящих Елена Валерьевна МОУ Казачинская СОШ Учитель начальных классов

Исследовательская
работа "Почему исчез
живой символ села
Казачинское?"

призер

7 Царькова Галина Николаевна
МОУ

"Магистральнинская
СОШ №2"

Учитель истории и

обществознания

Политическая сфера
современного
общества

призер

 Добрынина Ольга Иннокентьевна
МБОУ

"Магистральнинская
Учитель географии

"Климатообразующие
факторы"

призер

СОШ №22"

8 Жевага Галина Александровна
МОУ "Ульканская СОШ

№2"
Учитель начальных классов

"Что? Где? Когда?"
"Великие русские
писатели"

призер

9 Гилевская Елена Викторовна
МОУ "Ульканская СОШ

№2"
Учитель информатики «Графы»

призер

10 Багреева Светлана Николаевна
МОУ "Ульканская СОШ

№2"
Учитель начальных классов

"Растения в домашней
аптечке"

призер

11
Игнатко Ирина Анатольевна,
Антонова Ирина Владимировна

МОУ "Ульканская СОШ
№2"

Учителя физической культуры

"Техника выполнения
кувырка вперед,
стойка на лопатках
согнув ноги".

призер

12 Бурушкина Светлана Алексеевна
МОУ "Ключевская

СОШ"
Учитель начальных классов

"Много ли слов в
языке и почему
появляются новые
слова?"

призер

13 Арбатский Андрей Александрович
МОУ "Ульканская СОШ

№2"
Учитель технологии

«Успешный
предприниматель:
какой он?»

призер

14 Бузина Светлана Григорьевна
МОУ "Ключевская

СОШ"
Учитель начальных классов

"Обобщаем и
стараемся писать без
ошибок"

призер

15 Петухова Ксения Викторовна
МБОУ

"Магистральнинская
СОШ №22"

Учитель математики
"Сравнение
положительных и
отрицательных чисел"

призер

16 Кучина Галина Владимировна
МКОУ «Ульканская

ООШ № 1»
Учитель русского языка и

литературы

"Правописание
суффиксов
страдательных
причастий настоящего
времени". Урок
русского языка с ЭОР

призер

Список участников

№ ФИО участника
Учреждение

Должность
Название

разработки
Статус

1

Кучина Ирина Евгеньевна

МКОУ "Ульканская
ООШ №1"

Педагог-психолог «Магия музыки»
участник

2 Антипина Татьяна  Владимировна МОУ Казачинская СОШ Учитель химии

"Соли:
классификация,
номенклатура.
Способы получения
солей"

участник

3 Луткова Светлана Александровна ГБПОУ «УМТ»
Мастер производственного

обучения

Классификация
предприятий
общественного
питания

участник

4 Зелепугин Алексей Иванович
МОУ "Ключевская

СОШ"
Учитель технологии

"Резание и зачистка
заготовок из
тонколистового
металла и
проволоки"

участник

5 Михеева Лилия Накиповна
МОУ "Ульканская СОШ

№2"
Учитель английского языка

"Сохраним планету
Земля", 8 класс

участник